
UCHWAŁA NR XLII/342/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/329/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 czerwca 
2018 roku w sprawie przekazania do zaopiniowania do organu regulującego projektu "Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 poz. 2180) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XL/329/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
przekazania do zaopiniowania do organu regulującego projektu "Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska" uchyla się § 2 i § 3.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 34590941-1C47-45AD-9D17-006A8991ACF0. Podpisany Strona 1




